

trinkgut

Letzte Chance!

Nur noch bis zum 08.11.25 einlösbar!



Deutschland
Maybach
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 3,99)

2.99
~~4.99 €¹~~



Auch alkoholfrei

Freixenet Carta
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 5,32)

3.99
~~6.49 €¹~~



Auch alkoholfrei

Aperol
Aperitif-Bitter
11% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99
~~13.49 €¹~~



Jack Daniel's
Tennessee Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 22,84)
auch Honey, Fire, Apple und Blackberry 35% Vol. im Angebot

15.99
~~19.99 €¹~~



Nur mit der APP* für
14.99
(1l = € 21,41)

Veltins Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,15 / € 1,45)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

Einzelpreis

11.49
~~16.79 €¹~~

STAR DER WOCHE



2 Kästen kaufen für € 22,98

+ 1 Grevensteiner Original Sixpack 0,33 l GRATIS²⁾ – € 5,39

entspricht rechnerisch € 17,59

²⁾ zzgl. Pfand

Vita Cola o. Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,75)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99
~~11.49 €¹~~



Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas / 12 x 0,75 l PET
(1l = € 0,56 / € 0,52)
zzgl. € 3,30 Pfand je Kasten

3 Kästen

13.99
~~17.97 €¹~~

Gratis²⁾

3 Kästen kaufen und einen Rheinfels Familienkalender dazu! ²⁾ Solange der Vorrat reicht.

Felsensteiner Mineralwasser

classic oder medium
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,33)
zzgl. € 3,30 Pfand

3.99
~~4.99 €¹~~



Dreier Mineralwasser

Sprudel oder Medium
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,42)
zzgl. € 4,50 Pfand

4.99
~~6.49 €¹~~

Flensburger

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 1,97)
zzgl. € 4,50 Pfand

12.99
~~15.99 €¹~~



Früh Kölsch

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,40 / € 1,77)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

13.99
~~16.99 €¹~~

45. Woche: 03.11.2025 - 08.11.2025

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplitz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Vita Cola: 8,99, Veltins: 11,49, Rheinfels: 14,01, Felsensteiner: 3,99, Dreier: 4,99, Flensburger: 12,99

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

45_25_TG_S01_WK_3.2

Beck's Pils

0,5 l Dose
(11 = € 1,78)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.89



Jever Pilsener

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



Bitburger

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,27)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.49



Peroni Nastro Azzurro

Original oder 0,0%
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99



Estrella Galicia

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,77)
zzgl. € 0,48 Pfand

5.49



Maisel & Friends

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 3,03)
zzgl. € 0,48 Pfand

5.99



25
Jahre

PAYBACK



Mit dem Joker
°punkten & gewinnen

BIER DER WOCHE

Störtebeker

Pilsener, Pilsener 0,0%, Schwarzbier oder
Bernstein-Weizen
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand



16.99

Traugott Simon Malz

ohne Alkohol
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 0,95)
zzgl. € 3,10 Pfand

9.49



Astra Urtyp

und weitere Sorten
Kasten = 27 x 0,33 l
(11 = € 1,57)
zzgl. € 3,66 Pfand

13.99



Clausthaler

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99



Lech Pils

polnisches Bier
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Paulaner Hefe- Weißbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Erdinger Brauhaus

Helles, Helles Alkoholfrei
oder NaturRadler
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Hofbräu Original

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Oberdorfer Helles

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,27)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Staropramen Premium

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Oberbräu Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99



Rothaus Pils Tannenzäpfle

Kasten = 24 x 0,33 l
(11 = € 2,40)
zzgl. € 3,42 Pfand

18.99



Hol dir jetzt dein Couponheft* an der Kasse.

Bis zu **33fach** **°Punkte**

Abbildung ähnlich

Deine Hauptgewinne gesponsert von der **Sparkasse**

*Solange der Vorrat reicht (Aktionsezeitraum 27.10. - 23.11.2025). **PAYBACK.de/loher**

hohes C
versch. Sorten
ohne 100% Orange
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

1.79

Sangrita
Picante oder Classico
0,5 l Glasflasche
(1 l = € 4.98)

2.49

beckers bester
versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 2.50)
zzgl. € 2.40 Pfand

14.99

hella
Erfrischungs-
getränk
versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.59

Adelholzener Mineralwasser
versch. Sorten
Pack = 6 x 1 l PET
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 1.50 Pfand

2.99

Schloss Quelle Mineralwasser
2 Kästen à 12 x 0,7 l / 0,75 l Glas
(1 l = € 0.60 / € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

9.99

Pepsi Cola
und weitere Sorten
koffeinhaltig
0,5 l PET-Flasche
(1 l = € 1.38)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69

Sinalco Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 0.63)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79

Forstetal 600 Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

Brohler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

Eifel-Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

Red Bull Energy Drink
versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
250 ml / 330 ml Dose
(1 l = € 3.56 / € 2.70)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.89

Salvus Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99

Tönissteiner Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

**Mio Mio Erfrischungs-
getränke**
versch. Sorten
koffeinhaltig
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(1 l = € 1.67)
zzgl. € 3.30 Pfand

9.99

Dr. Pepper o. Orangina
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 l / 1 l PET-Flasche
(1 l = € 1.19 / € 1.49)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.49

Mit Coca-Cola ins Musical:
Gewinne 2 von 20 Tickets für Moulin Rouge! Das Musical*

- Aktionsprodukt kaufen
- Die trinkgut APP an der Kasse scannen
- Aktionscode **MOULINROUGEMUSICAL25** in der App eingeben

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2.15)
zzgl. € 5.10 Pfand

16.99

Fever-Tree
versch. Sorten
0,75 l Glasflasche
(1 l = € 2.65)
zzgl. € 0.15 Pfand

1.99

*Aktionszeitraum: 03.11.-08.11.2025.
Teilnahmebedingungen in der trinkgut App.
© 2025 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coke, Coca-Cola light, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite und mezzo mix sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

BLAUPUNKT

TREUEAKTION

BLAUPUNKT
Brand
established
1924
GERMANY

Freu Dich auf tolle Prämien

von Blaupunkt ab 27.10.2025 bis 17.01.2026

Jetzt auch in der
EDEKA und
trinkgut App
sammeln!



RUCKSACK
MIT PC HALTERUNG

Mit 10 Treuepunkten

34,99 Euro

statt **59,99 Euro**

41%
RABATT *



WIRELESS
KOPFHÖRER NC
MIT NOISE-CANCELLING

Mit 10 Treuepunkten

49,99 Euro

statt **99,99 Euro**

50%
RABATT *



GAMING
INEAR
KOPFHÖRER

Mit 10 Treuepunkten

19,99 Euro

statt **49,99 Euro**

60%
RABATT *



*Gegenüber der UVP des Herstellers.

Bonuskarte

an der Kasse sichern!

**5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!***

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt
dieser Bonuskarte und erhalte
den 6. Kasten gratis!*



**Weitere Produkte
siehe gedruckte
Bonuskarte im Markt.**

Aktionszeitraum: 01.09. - 08.11.2025

*zzgl. Pfand

Christkindl Glühwein

rot oder weiß
1 l Flasche

1.69
~~1.99 €~~



Frankreich Château Jean Roux o. Le Flamand

trocken
0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 3.99 / € 2.99)

2.99
~~3.49 €~~



Spanien / Österreich Pata Negra o. Aichenberg Wappen

versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

3.99
~~4.99 €~~



Deutschland / Luxemburg Achkarren o. Domaines Vinsmoselle

versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

4.99
~~5.99 €~~



WEIN DES MONATS

Gültig bis 29.11.2025

Italien
Scarànto o.
Borgo al
Pascolo
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

4.99
~~5.99 €~~



Osborne Veterano o. 103

30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99
~~12.99 €~~



Boente's Waldgeist

versch. Sorten
15% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 5.70)
auch Holla die Waldfee
im Angebot

3.99
~~4.69 €~~



Berentzen Fruchtige

versch. Sorten
15% - 20% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

4.99
~~7.29 €~~



Kabänes Kräuter
der Halbbitter aus erlesenen Kräutern
30,2% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.99)

6.99
~~8.49 €~~



Fürst Bismarck

Doppelkorn
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.99)

6.99
~~10.49 €~~



Sobieski

polnischer Wodka
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)
auch Sobieski Grapefruit
18% Vol. im Angebot

7.99
~~10.99 €~~



Havana Club

Original oder Especial
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)
auch Mango Lime 30% Vol.
im Angebot

10.99
~~14.99 €~~



Paddy Irish Whiskey

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99
~~13.99 €~~



Pott Rum

54% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99
~~13.99 €~~



Finlandia Vodka

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

11.99
~~14.99 €~~



Spanien - Mallorca Antonio Nadal

London Dry Gin
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

12.99
~~14.99 €~~



Kettenfett Lakritzlikör

25% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 25.98)

12.99
~~14.99 €~~



Schottland - Speyside Glenfiddich

Single Malt Scotch Whisky
12 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

27.99
~~35.99 €~~



Lorenz Crunchips o. Nic Nacs³⁾

versch. Sorten
110 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 7.93)

1.19
~~1.99 €~~



Erasco Eintöpfe³⁾

versch. Sorten
800 g Dose
(1 kg = € 2.49)

1.99
~~3.29 €~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de!

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.
Registrierte Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekapplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6.
Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.



¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Erasco 1.99, Glenfiddich: 27.99, Fürst Bismarck Kornbrand: 6.99, Havana Club: 10.99, Berentzen: 3.99, Château Jean Roux: 2.99

45_25_TG_S04